1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 13 мая 2016 года № 356-р
О внесении изменений в распоряжение

администрации Ртищевского муниципального

района от 22 января 2016 года № 28 – р

На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области:
1.Внести изменения в приложение № 2 к распоряжению администрации Ртищевского муниципального района от 22 января 2016 года № 28 – р «О создании рабочей группы по осуществлению мониторинга соблюдения норм Федерального закона от 1 декабря 2014 года № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» следующие изменения:

- слова «Юдин Николай Архипович – заместитель главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района, заместитель руководителя рабочей группы» заменить словами «Бисеров Дмитрий Александрович - заместитель главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района, заместитель руководителя рабочей группы».
2.Настоящее распоряжение  разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района.

3.Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального района

А.П. Санинский